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60500 مبتلا- 3739 قربانی
2274 مبتلا و 136 قربانی جدید کرونا طی 24 ساعت گذشته

استان های درگیربیماران در وضعیت شدیدتعداد بهبود یافتگانجمع کل مبتلایانجمع کل قربانیانمبتلایان 24 ساعته             قربانیان 24 ساعته

تمام استان ها1362274373960500242364083

از میان خبرها اخبار

رئیسی: در تزاحم بین سلامت مردم و گشایش کسب  و کار ها ،جان اولویت دارد
سخنگوی دولت: استراتژی فاصله گذاری تعطیلی بردار نیست 

کشف دارویی که مانع از تکثیر 
ویروس کرونا می شود

ــی ساخته اند که  محققان آلمانی و چینی داروی
ــروس کرونا اجــازه  باتوجه به ساختار پروتئاز وی
پروتئاز های اصلی در  و  به آن نمی دهد  تکثیر 
ویروس کرونا را هدف می گیرد.به گزارش باشگاه 
خبرنگاران جوان به نقل از دراگ تارگت، به گفته 
دانشمندان آلمانی مطالعه آن ها می تواند باعث 
بهبود طراحی مهارکننده ها برای جلوگیری از 
شیوع بیشتر ویروس کرونا شود، این اقدام گامی 
به سوی درمان های فوری مورد نیاز برای مبارزه با 

همه گیری جهانی ویروس کروناست.

 معاون وزارت بهداشت:

مشارکت در طرح مقابله با کرونا از 
مرز 70 میلیون نفر گذشت

معاون بهداشت وزارت بهداشت گفت: مشارکت 
در طرح بسیج ملی مقابله با کرونا در کشور، از مرز 
70 میلیون نفر گذشت که این رکورد بی نظیری 
برای کشور است و با اجرای این طرح، افراد دارای 
علایم و مشکوک، در مراحل ابتدایی، شناسایی و به 
مراکز بهداشتی و درمانی، ارجاع شدند.به گزارش 
وبدا، دکتر علیرضا رئیسی دیروز در نشست خبری 
با اصحاب رسانه افزود: در طرح بسیج ملی مقابله با 
کرونا، بیش از 800 هزار نفر دارای علایم مشکوک 
بودند که با آن ها تماس گرفته شده و بیش از 400 
هزار نفر در بیش از 1200 مرکز بهداشتی و درمانی 
توسط پزشکان، ویزیت شدند که تعدادی از آن ها به 
بیمارستان منتقل شدند و تعدادی نیز در منزل، تحت 

مراقبت قرار گرفتند.

کاهش 6 تا 12 درجه ای دمای هوا 
در برخی مناطق کشور

مدیر کــل پیش بینی و هــشــدار سریع سازمان 
هواشناسی ضمن اشاره به ورود سامانه بارشی 
جدید به کشور طی دیروز، از کاهش ۶ تا 12 درجه 
ای دمای هوادر سواحل دریای خزر، دامنه های 
البرز، شمال غرب و شمال شرق کشورخبر داد.
صادق ضیاییان در گفت و گو با ایسنا افزود: این 
سامانه به تناوب تا پایان هفته در کشور فعال خواهد 
بود.وی ادامه داد: 1۹ فروردین )امروز( با تقویت 
سامانه بارشی گستره این ناپایداری ها به تدریج 
کل نیمه شمالی و جنوب غرب کشور را فرا می گیرد 
و سبب بارش نسبتا شدید باران در سواحل غربی و 
مرکزی دریای خزر و دامنه های البرز مرکزی می 
شود.به گفته وی، طی روزهــای چهارشنبه، پنج 
شنبه و جمعه )20 و 21 و 22 فروردین( این سامانه 
بارشی به تناوب در بیشتر مناطق کشور به جز استان 
های سیستان و بلوچستان، هرمزگان، جنوب 
استان های خراسان جنوبی و فارس ادامه می یابد.

اعلام وضعیت فوق العاده در ژاپن 
از امروز

نخست وزیر ژاپن قصد دارد از امروز سه شنبه با 
هدف توقف گسترش کروناویروس در سراسر 
ایــن کشور، وضعیت اضــطــراری اعــلام کند.به 
گزارش رویترز، فشارها بر دولت آبه برای انجام 
اقدامات در حالی افزایش یافته که روند گسترش 
و شیوع این بیماری ویروسی با سرعت به ویژه در 
توکیو رو به افزایش است.براساس گزارش یکی 
از شبکه های تلویزیون ژاپن )تی بی اس(، دولت 
ژاپن در حال بررسی اعلام وضعیت فوق العاده 

شش ماهه است.  

آزمایش کرونای یک قلاده ببر در 
نیویورک مثبت اعلام شد

باغ وحش »برانکس« نیویورک اعلام کرد آزمایش 
کرونای یک قلاده ببر این باغ وحش مثبت بوده 
ــزارش باشگاه خبرنگاران، احتمال  است.به گ
می رود این ویروس از طریق یکی از کارکنان این 
باغ وحش که به کووید-1۹ مبتلا شده به این ببر 
سرایت کرده باشد.این ببر 4 ساله مالایی »نادیا« 
نام دارد که به علت سرفه های خشک تحت آزمایش 

کرونا قرار گرفت و آزمایش آن مثبت اعلام شد.

حضور حیوانات در شهرها پس از 
قرنطینه

مهر/ با قرنطینه شدن و خانه نشینی بیش از دو 
میلیارد نفر از ساکنان کرۀ زمین و خلوت شدن 
فضای شهرها، برخی حیوانات به سرعت تغییر 
رفتار می دهند و محدودۀ زیستی خود را گسترده تر 

می کنند.

دبیر کمیته امنیتی ستاد ملی مبارزه 
با کرونا:

ممنوعیت تجمع در اعیاد  شعبانیه 
به استان ها ابلاغ شده است

دبیر کمیته امنیتی اجتماعی ستاد ملی مبارزه 
ــزاری  ــرگ ــا گــفــت: ابــلاغــیــه ممنوعیت ب ــرون ــا ک ب
هرگونه تجمع به مناسبت اعیاد شعبانیه در قالب 
ایستگاه های صلواتی، جشن ها و مولودی خوانی 
به استان ها و دستگاه ها ارسال شده است.حسین 
قاسمی در گفت وگو با ایسنا و در پاسخ به این پرسش 
که با توجه به برگزاری تجمعاتی برای اعیاد نیمه 
شعبان در روزهای گذشته، مصوبه ستاد مقابله با 
کرونا در این زمینه چیست و آیا ممنوعیت برگزاری 
خواهد  هم  شعبان  نیمه  اعیاد  شامل  تجمعات، 
شد؟ اظهار کرد: با تبریک اعیاد شعبانیه، برگزاری 
هرگونه تجمع اعم از رسمی، غیر رسمی و مذهبی 

ممنوع است.

اعمال افزایش 5برابری جریمه ورود 
به طرح ترافیک از اردیبهشت

هیئت وزیران در جلسه 14 اسفند  گذشته عناوین 
و جریمه های تخلفات مربوط به حمل و نقل و عبور 
و مرور در همه نقاط کشور و مناطق آزاد تجاری و 
صنعتی را تصویب کرد که بر این اساس، افزایش 
5 برابری جریمه ورود به منطقه طرح ترافیک 
امسال اعمال می شود.به  اردیبهشت   اول  از 
گزارش خبرآنلاین،  براساس این مصوبه و بند 12۶ 
جریمه تردد غیرمجاز وسایل نقلیه در محدوده های 
ممنوع مصوب در شورای عالی هماهنگی ترافیک 
شهرهای کشور و شــورای هماهنگی ترافیک 
استان ها که به طور موقت از طرف پلیس راهور 
 ممنوع اعلام می شود، مبلغ یک میلیون ریال است.
براین اســاس مبلغ جریمه ورود به منطقه طرح 
ترافیک از ابتدای اردیبهشت  از 20هزار به 100 

هزار تومان افزایش می یابد. 

افزایش رایگان سرعت اینترنت

ــر ارتــبــاطــات و فــنــاوری اطــلاعــات از ارتقای  زی
رایگان سرعت اینترنت خانگی همه مشترکان 
 تــا 1۶ مگابیت تــا پــایــان اردیبهشت  خبر داد.
به گزارش خراسان، محمد جواد آذری جهرمی 
بامداد دیروز در صفحه توئیتر خود نوشت: “با آغاز 
ــدارس و دانشگاه  مجدد کــلاس هــای مجازی م
ها، به شرکت های اینترنت خانگی ابلاغ کردیم 
که تا پایان اردیبهشت سرعت همه مشترکین 
ــان« به 1۶مگابیت ارتقا دهند.  ــگ خــود را »رای
این  اکــثــر  در  قبل  ساعتی  دستورالعمل  ــن   ای
شرکت ها اجــرایــی شــد. نتیجه:7 درصدرشد 
متوسط مجموع پهنای باند تااین لحظه« )بامداد 

دیروز(.

جذابیت خرید و پرداخت از طریق 
تلفن همراه

بررسی ها نشان می دهد خرید کــالا از طریق 
ــای  ــزاره ــت از طــریــق اب ــرداخ تلفن همراه و پ
پــرداخــت موبایلی رونـــدی صــعــودی دارد که 
بیشترین رشد در میان ابزارهای پرداخت فعال 
با افزایش1/2۶درصدی به ابزارهای پرداخت 
موبایلی تعلق گرفته است.به گزارش ایرنا، شبکه 
الکترونیکی پرداخت کارتی شامل سه نوع ابزار 
ــزار پذیرش تلفن  ــزار پذیرش اینترنتی«، »اب »اب
همراه« و »ابزار پذیرش کارتخوان فروشگاهی« 
اســت که فعالیت های مربوط به »خرید کــالا و 
خدمات«، »پرداخت قبض و خرید شارژ« و »مانده 

گیری« از طریق آن ها انجام می شود. 
بر اساس تازه ترین آمار، در اسفند ۹8 تعداد یک 
میلیون و ۳20 هزار و 2۹۳ ابزار پرداخت فعال 
موبایلی )تلفن همراه( در کشور وجود داشت که 
نسبت به بهمن ۹8 رشد 1/2۶درصدی را نشان 
می دهد.کارتخوان های فروشگاهی به عنوان 
بزرگ ترین گروه ابــزار پرداخت الکترونیکی در 
اسفندماه شامل هشت میلیون و ۳۳۹ هزار و 2۹4 
دستگاه بود که در این مدت کمتر از یک درصد 
)0/۹۶درصـــد( رشــد کــرد.ابــزارهــای پرداخت 
اینترنتی در اسفندماه روند منفی داشت و تعداد آن 
ها  از یک میلیون و 14۳ دستگاه در بهمن ماه به یک 

میلیون و 1۳۹ دستگاه کاهش یافت.

ثبت گونه کمیاب »اردک دم دراز« 
برای نخستین بار در خوزستان

رئیس اداره حفاظت محیط زیست هویزه گفت: گونه 
کمیاب »اردک دم دراز« برای نخستین بار در تالاب 

هورالعظیم مشاهده و ثبت شده است.
محمد ساکی دوشنبه در گفت وگو با ایرنا افزود: یک 
اردک  از این پرنده پنج روز پیش در مخزن شماره ۳ 
تالاب هورالعظیم مشاهده شده که برای نخستین بار 
در یکی از تالاب های خوزستان بوده است.اردک دم 
دراز پرنده ای با اندازه 42 سانتیمتر  و اردک کوچکی 
با منقار کوتاه است که نرهای بالغ پرهای وسطی دم 
بلندی دارند. محل زیست این اردک در کنار دریاها 

بوده و از جانوران آبزی تغذیه می کند. 

رئیس قوه قضاییه با بیان این  که امروز جان مردم 
درمعرض خطر  ابتلا به ویروس کرونا قرار دارد، 
متذکر شد: در میان انواع سلامت، سلامت جسم 
و جان مردم اولویت دارد و در تزاحم بین انواع 
سلامت  ها، باید تدبیر و مدیریت ما مبتنی بر تأمین 
سلامت جانی مردم باشد.به گزارش مرکز رسانه 
قوه قضاییه، حجت الاســلام والمسلمین سید 
ابراهیم رئیسی دیروز در جلسه شورای عالی قوه 
قضاییه افزود: نظام و دستگاه های اداری باید از 
سلامت مردم در همه زمینه  ها، از سلامت جسم و 
جان تا سلامت روح و سلامت اقتصاد و کسب وکار 

آن  ها صیانت کنند.
وی خاطرنشان کــرد: همه بخش  ها باید برای 
پیشگیری از شیوع هرچه  بیشتر کرونا و تأمین 
بهداشت و درمان آحاد مردم بسیج شوند و همه 
تدابیر و اقدامات باید در جهت کاهش آسیب ها 
و خسارات جانی باشد.رئیس قوه قضاییه  این 
نکته را هم متذکر شد که اقلام پزشکی کشف و 
ضبط شده از محتکران، برای توزیع بین مردم 
تحویل شبکه بهداشت کشور شده است و در این 
خصوص دستور اکید داده شد که شبکه مستقلی 

برای توزیع این اقلام ایجاد نشود.
وی همچنین با اشاره به بیانیه ستاد حقوق بشر 
قوه قضاییه درباره حفظ »حق سلامتی زندانیان« 
گفت: امــروز کاری که در ایــران برای حفظ این 
حق زندانیان انجام شد، در  دنیا نمونه و مایه  
افتخار است؛ در حالی که این بحران نشان داد 
کشور هایی که همواره خود را مدعی حفظ حقوق 
بشر می  دانند، اهمیت چندانی برای این موضوع 
قائل نشدند، اما جمهوری اسلامی نشان داد 
حفظ حقوق و کرامت و سلامت انسان در هر 
شرایطی حتی اگر یک فرد زندانی باشد، مهم 

است.

نباید دوقطبی کاذب »اقتصاد ـ سلامت« ما        
را متوقف کند 

به گزارش خراسان، علی شمخانی دبیر شورای 
عالی امنیت ملی جمهوری اسلامی ایــران 
نیز دیروز در صفحه توئیتر خود نوشت: »مدل 
ایرانی برای مقابله با کرونا باید واجد ابتکارات 
انحصاری و بومی باشد.تبعات اقتصادی کرونا 
شدید است اما »پزشک و کارگر« دو پایه اصلی 

راهبرد عبور از بحران هستند، نباید دوقطبی 
کاذب »اقتصاد  ـسلامت« ما را متوقف کند.سال 
هاست که هنر زندگی در بحران را آموخته ایم.«

سخنگوی دولت: استراتژی فاصله گذاری        
تعطیلی بردار نیست 

سخنگوی دولتگفت: استراتژی فاصله گذاری 
تعطیلی بــردار نیست و شعار ما، شعار در خانه 
بمانیم است.به گزارش  ایرنا، »علی ربیعی« دیروز 
در دومین نشست خبری با خبرنگاران در سال ۹۹ 
که به صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد، درباره 
نظریه دولت و کرونا افــزود: استراتژی اصلی ما 
همچنان اصــل و اســاس بــودن حفظ سلامت و 
جان انسان هاست و هیچ جایگزینی برای سلامت 
ــدارد. اگر برخی از  جامعه و جان مــردم وجــود ن
تعابیری این چنین استفاده می کنند که اولویت ها 
تغییر می کند  خطاست و هر تصمیمی می گیریم 
بــرای بقای درازمـــدت و حفظ جــان انسان ها و 
سلامت محور بودن همه تصمیمات است.وی 
ــذاری را دنبال  ــه داد: از روز اول فاصله گ ادام
کردیم هنوز این ترمولوژی خیلی بیان نمی شد 
ما در عمل فاصله گذاری را دنبال کردیم  مدارس 
دانشگاه ها مراکز آموزشی، فرهنگی، ورزشی 
و مذهبی و حتی ترددها مباحث مهمی در دل 
 طرح فاصله گذاری فیزیکی بود که دنبال کردیم.
سخنگوی دولت تصریح کرد: به عنوان سخنگوی 
دولت اعلام می کنم این استراتژی تعطیل بردار 
نیست؛ حفظ سلامت مردم اصل و اساس است 
حتی از لفظ اولویت استفاده نمی کنم، حفظ 
ــاس همه تلاش های  ــردم اصــل و اس سلامت م
ماست. طرح فاصله گــذاری فیزیکی هم طرح 
دولت تا کاهش بسیار ملموس کرونا و تمام شدن 
ــوروز هم این  ــت. اگــر در ن ــه خواهد داش آن ادام
طرح را تشدید کردیم، احتمال شکستن فاصله 
ــود داشت. ربیعی افـــزود: هر تصمیمی  ها وج
که مخل جان انسان ها و سلامت جامعه شود، 
شاخص ارزیابی ما خواهد بود و تصمیم اصلاحی 
و رو به جلو اتخاذ خواهیم کرد. مدل ما اساس 
بودن سلامت به اضافه حفظ معیشت و زندگی 
مردم  یعنی زیست اجتماعی و اقتصادی با رعایت 
فاصله گذاری است.دستیار ارتباطات اجتماعی 
رئیس جمهور درباره دادن اینترنت پرسرعت با 

پهنای باند بالا برای معلمان گفت: ما دو کار را 
درباره اینترنت خانگی دنبال می کنیم. صبح امروز 
با آقای آذری جهرمی صحبت کردم. بنا به اظهار 
ایشان، ظرفیت های ما در شبکه ها تکمیل شده 
است. ما برای افزایش این ظرفیت ناچاریم سراغ 
فرکانس های صداوسیما که کار نکرده یا کم کار 

می کنند، برویم. 

عمر ویروس کرونا مشخص نیست       
سخنگوی دولت اضافه کرد: عمر ویروس کرونا 
به هیچ  وجه مشخص نیست، رفتار کرونا ویروس 
ناشناخته اســت، پیش بینی های بین المللی، 
اتمام شیوع ویروس نه در ایران و نه در جهان را در 
کوتاه مدت نشان نمی دهد.سخنگوی دولت با 
بیان این که پیش بینی می شود تا یک سال آینده 
احتمال تداوم بحران کرونا وجود دارد، خاطرنشان 
کرد: ما باید بر اصل حفظ فاصله گذاری و سلامت 
بر سبک های زندگی مبتنی بر بهداشت را اجرا 
کنیم. ادارات را نمی توان یــک ســال تعطیل 
 کرد. زمان آغاز فعالیت مشاغل با ریسک پایین
ــر کشور هــم دیـــروز در حاشیه پنجاهمین  وزی
ــلاع رســانــی و تبلیغات  ــ جــلــســه شــــورای اط
ــع خــبــرنــگــاران گــفــت:  ــم اقـــتـــصـــادی در ج
مشاغل بــا ریسک پایین در اســتــان هــا از 2۳ 
ــاز خواهند کرد.  فــروردیــن فعالیت خــود را آغ
جلسه  در  ــزود:  افـ فضلی  رحمانی  عبدالرضا 
ــروز وزیـــر صــمــت گــزارشــی از تــامــیــن کــالا  ــ ام
ــای مناسب  ــض ــرد کــه ف ــه کـ ــ و قــیــمــت هــا ارائـ
ــرر شـــد با  ــق ــازار بـــررســـی و م ــ ــادی و بـ ــص ــت اق
تصمیمات ستاد، کار ها را به گونه ای هدایت 
ــدازی دچــار اخــلال نشود.  کنیم تا امر فاصله ان
وی ادامه داد: بنابراین مشاغل را براساس مشاغل 

کم ریسک و ریسک متوسط و ریسک بالا تقسیم 
بندی کردیم و مقرر شد مشاغل با ریسک پایین 
در استان ها از بیست و سوم فروردین فعالیت 
خود را شــروع کنند و در تهران نیز این مشاغل 
با ریسک پایین از ۳0 فروردین فعال می شوند. 
همچنین قرار شد دستورالعمل های بهداشتی 
برای این فعالیت ها به کار گرفته شود.وزیر کشور 
گفت: همچنین در حوزه حمل و نقل تصمیم هایی 
گرفته شد تا حمل و نقل را به گونه ای سامان دهی 
کنیم که در آن جا نیز حداکثر پروتکل ها رعایت 
شود و حتماً باید این کار انجام شود و شهرداری ها 
قرار شد هم در کاهش تقاضا برای حمل و نقل 
عمومی و هم افزایش ظرفیت حمل و نقل عمومی 

پروتکل ها را رعایت کنند.

ــروز به ستاد         فهرست مشاغل مجاز ،ام
مبارزه با کرونا اعلام می شود

سعید ممبینی رئیس اتــاق اصناف نیز گفت: 
فهرست مشاغل مجاز به فعالیت از ابتدای هفته 
آینده، امروز برای تصمیم گیری نهایی به ستاد ملی 

مبارزه با کرونا اعلام می شود.

کنترل ویـــروس کــرونــا پیش شــرط نجات        
مشاغل است

کریستالینا  تسنیم،  ــزارش   ــ گ بــه  همچنین 
جورجیوا، رئیس صندوق بین المللی پــول و 
تدروس ادهانوم رئیس سازمان جهانی بهداشت 
در مقاله مشترکی با رد برخی اظهارات مبنی بر 
این که بین نجات جان مردم و نجات مشاغل یکی 
را باید انتخاب کرد، نوشتند این چیزی جز یک 
مغلطه نیست و کنترل ویروس کرونا پیش شرط 

نجات مشاغل است.

گروه اجتماعی/ در ایام نوروز بود که وزیر تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی از افزایش 15.8 تا 77.۳ 
درصدی  حقوق امسال بازنشسته های کشوری 
و لشکری به منظور اجرای همسان سازی حقوق 
بازنشستگان خبر داده بود؛ حالا معاون رئیس 
جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور، 
جزئیات ساز و کار توزیع 10 هزار میلیارد تومان 
برای همسان سازی حقوق بازنشستگان را اعلام 

کرده است.

افزایش 15 درصدی حقوق همه شاغلان و        
بازنشستگان

آن طور که محمد باقر نوبخت از طریق صفحه 
اینستاگرام خود توضیح داده است، در نشست 
مشترک با نمایندگان تشکل های بازنشستگی 
مقرر شد در مرحله اول به حقوق همه شاغلان و 
بازنشستگان 15 درصد اضافه شود. در مرحله 
بعد کارمندانی که ۳0 سال سابقه کامل دارند اگر 
با 15 درصد افزایش به حداقل دریافتی دو میلیون 
و 800 هزار تومان نرسیدند همه آنان مشمول 
افزایش حقوق تا حد نصاب دو میلیون و 800 هزار 

تومان خواهند بود.

توزیع 10 هزار میلیارد برای 20 گروه شغلی        
بازنشستگان کشوری

ــه بـــرای 20 گـــروه شغلی  ــا بــیــان ایـــن ک وی ب
بازنشستگان کشوری حــدود10 هزار میلیارد 
تومان توزیع خواهد شد تا همسان سازی به شکل 
عادلانه انجام شود، افــزود: برای افــرادی که در 
گروه های یک تا پنج قرار گرفتند از یک میلیون 
و 1۳5 هزار تومان تا یک میلیون و 1۹4 هزار 
تومان به دریافتی شان افزوده می شود. نوبخت 
ادامه داد: برای گروه دوم که شامل سطوح ۶ تا 
11 است، از 725 هزار تومان تا 781 هزار تومان 

افزایش پرداختی اعمال خواهد شد.
ــروه ســوم که در سطوح 12  ــرای گ وی گفت: ب
تا1۶ هستند، بیش از 800 هزار تومان افزایش 
در نظر گرفته شده است.رئیس سازمان برنامه 
و بودجه افــزود: برای افــرادی که در گروه 17 تا 
20 قــرار گرفته اند از۹00 هــزار تا  ۹5۶ هزار 

تومان افزایش پرداختی اعمال می شود.وی با 
بیان این که بیش از ۹00 هزار تومان به افرادی 
که همسان سازی در مورد آن ها اعمال می شود 
افزایش پرداخت اعمال می شود، افزود: بر این 
اساس این افزایش برای یک میلیون و ۳11 هزار 
نفر اعمال می شود. همچنین برای بازنشستگانی 
که در سنوات اخیر بازنشسته شده اند حدود 700 
هزار تومان افزایش پرداختی اعمال می شود. به 
گفته نوبخت این روش به تصویب اکثریت به اتفاق 
نمایندگان تشکل های بازنشستگی کشوری و 
لشکری رسیده و به نظر می رسد به عدالت نیز 
نزدیک باشد.وی  با بیان این که، در فصل دهم  
قانون مدیریت خدمات کشوری )در مواد ۶۶ و 
۶7( شغل و شاغل  تعریف شده است، اضافه کرد: 
در ماده 10۹ قانون مذکور نیز جدولی مشخص 
شده  که بازنشستگان را بر اساس آخرین وضعیت 
شغلی دسته بندی کرده است.وی ادامه داد: بر 
اساس این دسته بندی گروه های بالاتر امتیازات و 
حقوق های بیشتری نیز دریافت می کند؛ در نتیجه 
برای رعایت عدالت در توزیع منابع موجود برای 
همسان سازی حقوق بازنشستگان برای پنج گروه 
اول بیش از یک میلیون و 100 هزار تومان افزایش 

پرداختی لحاظ شد.

افزایش سقف بیمه تکمیلی بازنشستگان        
رئیس سازمان برنامه و بودجه در بخش دوم 
مباحث خود با اشاره به نحوه افزایش سقف بیمه 
تکمیلی بازنشستگان گفت: برای بازنشستگان 

کشوری سقف ۶0 هــزار تومان  خدمات بیمه 
تکمیلی در سال 1۳۹8  به 140 هــزار تومان 
ــاس بیمه  امسال افــزایــش می یابدو بر ایــن اس
تکمیلی نسبت به سال ۹8 حدود 2,5 برابر خواهد 
شد، این افزایش در حالی است که نسبت به سال 
قبل بازنشستگان نباید سهمیه بیشتری بپردازند.
به گفته  وی در ضوابط اجرایی بودجه 1۳۹۹ 
مــاده ای گنجانده خواهد شد تا دستگاه های 
اجرایی مجاز باشند امکانات رفاهی خود را که به 
شاغلان ارائه می دهند در اختیار بازنشستگان 

نیز قرار دهند.

خبر خوش به بازنشستگان تامین اجتماعی       
نوبخت در بخش نهایی توضیحات خود از صفحه 
اینستاگرام با بیان این که این سازمان طرحی را 
بــرای کمک به همسان ســازی حقوق مشمولان 
تامین اجتماعی تدوین کرده است، افزود: به لحاظ 

قانونی وظیفه همسان سازی حقوق مشمولان 
تامین اجتماعی بر عهده سازمان تامین اجتماعی 
است، اما با توجه به وظایفی که بر عهده سازمان 
برنامه و بودجه قرار دارد، این سازمان در روزهای 
آینده مسئولان سازمان تأمین اجتماعی را دعوت 
خواهد کرد تا آن ها برنامه خود برای همسان سازی 
حقوق بازنشستگان  این بخش را ارائه کنند.وی 
افزود: بر اساس برنامه سازمان برنامه و بودجه این 
سازمان در نظر دارد برای تامین منابع لازم برای 
همسان سازی حقوق مشمولان سازمان تامین 
اجتماعی، بخشی از بدهی دولت به این سازمان 
را پرداخت کند.دکتر نوبخت تاکید کرد: آماده ایم 
بخشی از بدهی های دولت به تامین اجتماعی را با 
واگذاری اموال و سهام بپردازیم مشروط بر این که 
همه آن ها صرف همسان سازی حقوق بازنشستگان 
این سازمان شود.مدیرعامل صندوق بازنشستگی 
کشوری هم  در پست اینستاگرامی خود در این 
بــاره نــوشــت: امــســال میانگین افــزایــش حقوق 
بازنشستگان کشوری 800 هزار تومان خواهد 
بود و حداقل حقوق بازنشستگان این صندوق با 
سنوات کامل دو میلیون و 800 هزار تومان است.
اکبر افتخاری با اشاره به این که همسان سازی در 
گروه های پایین تر به شکلی است که حداقل حقوق، 
برای افراد با سنوات کامل )۳0سال( دو میلیون و 
800 هزار تومان خواهد بود، افزود: همان طور که 
قبلا اعلام شده، مجموع دو رقم »15درصد افزایش 
حقوق« و »همسان سازی«، به طور میانگین حدود 
800 هزار تومان است که از فروردین ماه جاری 

اعمال می شود.

با اعلام جزئیات توزیع 10هزار میلیارد برای همسان سازی مشخص شد  

افزایش 725 هزار تا 1/2میلیون تومانی  حقوق بازنشستگان 

 جدول چگونگی توزیع 10 هزار میلیارد
 برای 20 گروه شغلی بازنشستگان کشوری

میزان اضافه دریافتی )تومان(گروه

1.1۳5.000 تا 1.1۹4.000  1 تا 5

725/000 تا۶781/000 تا 11

بیش از12800/000 تا 1۶

۹00.000 تا 17۹5۶.000 تا 20
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